[image: image1.png]

Совет депутатов

Пригородного муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2023 года № 78-213
пос. Пригородный Петровского района

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Пригородного

муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области

от 15 декабря 2022 года № 67-183 «О бюджете

Пригородного муниципального образования

Петровского муниципального района

Саратовской области на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании Устава Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
от 15 декабря 2022 года № 67-183 «О бюджете Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»(с изменениями от 27.01.2023 года                  № 69-180; от 07.02.2023 года № 70-191; от 30.03.2023 года № 71-193;
от 03.04.2023 года № 72-196; от 19.05.2023 года №74-200; от 29.06.2023 года
№77-211) следующие изменения:
     приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава Пригородного

муниципального образования                                                          Н.И. Урядова

	Приложение 1

  к решению Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 08.08.2023 года № 78-213  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 15 декабря 2022 года № 67-183 «О бюджете Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Приложение 1

к решению Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 15 декабря 2022 года № 67-183 «О бюджете Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Безвозмездные поступления в бюджет Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
(тыс.рублей)
	Код бюджетной классификации

	Наименование доходов

	Сумма

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	12 046,2
	468,6
	489,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	12 094,8
	468,6
	489,0

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	158,7
	166,1
	175,9

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	158,7
	166,1
	175,9

	2 02 16001 10 0001 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  за счет субвенций из областного бюджета
	158,7
	166,1
	175,9

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии
	9 708,0
	0,0
	0,0

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	9 708,0
	0,0
	0,0

	2 02 29999 10 0073 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений области на реализацию   инициативных проектов
	1 500,0
	0,0
	0,0

	2 02 29999 10 0118 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктом сельских поселений за счет средств областного дорожного фонда
	8 208,0
	0,0
	0,0

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	288,1
	302,5
	313,1

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	288,1
	302,5
	313,1

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	1 940,0
	0,0
	0,0

	2 02 40014 10 0001 150
	Межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на выполнение полномочий по уточнению сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон в Едином государственном реестре недвижимости
	1 940,0
	0,0
	0,0

	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-48,6
	0,0
	0,0

	2 19 25243 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения из бюджетов сельских поселений
	-48,6
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	12 046,2
	468,6
	489,0»

Глава Пригородного

муниципального образования                                                                                       Урядова Н.И